- 1 -

南京农业大学校长办公室文件

校办发〔2019〕10 号

关于举行南京农业大学实验室安全月

开幕式暨实验室安全讲座的通知

各学院、各单位：

为进一步加强实验室安全文化宣传，提升我校师生实验室安

全意识和安防技能，根据实验室安全月活动计划，经研究，定于

2019 年 4 月 23 日举行实验室安全月开幕式暨实验室安全讲座，现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 4 月 23 日（星期二）14：00

二、会议地点

大学生活动中心

 - 2 -

三、参会人员

1. 相关校领导

2. 相关职能部门（团委、教务处、科学研究院、学生工作

处、研究生院、保卫处、资产管理与后勤保障处、后勤集团公司）

主要负责人及实验室安全管理工作人员

3. 各学院实验室安全工作分管领导、实验室安全管理员

4. 各学院师生代表（具体安排详见附件）

5. 实验室与设备管理处全体工作人员

四、其他事项

请参会人员提前做好工作安排，提前 10 分钟入场就坐。请各

学院、各单位于 4 月 22 日（周一）16:00 前，将本部门参会人员

名单报实验室与设备管理处。

联系人：叶敏；电话：84395175

校长办公室

2019 年 4 月 22 日

 - 3 -

附件

                      各学院名额分配

学院
名额

教师（含领导、管理员） 学生

农学 10 30

植保 10 30

园艺 10 30

动医 10 25

动科 10 25

草业 5 15

资环 10 30

生科 10 25

理学 10 20

食品 10 25

植物生产中心 3 0

  南京农业大学校长办公室                    2019 年 4 月 22 日印发